АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2011г.                                             № 50                                              х. Лозной

О признании квартиры частью жилого дома
и присвоении почтового адреса.

     Рассмотрев заявление гр. Гребенюк Максима Григорьевича (паспорт: 60 05 280723, выдан 25.05.2005года, ОВД Цимлянского района Ростовской области), зарегистрирован по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст.Лозновская, ул. Победы, дом 3, кв. 1, гр. Гребенюк Елены Александровны (паспорт: 60 08 280870, выдан 11.12.2008г. отделением в станице Романовская Межрайонного отдела УФМС России по Ростовской области в городе Цимлянске), зарегистрирована по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Лозновская, ул. Победы, дом 3, кв. 1, о признании квартиры, расположенной в жилом доме по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Лозновская, ул. Победы, дом 3, кв.1, частью жилого дома с присвоением почтового адреса, на основании договора купли-продажи квартиры с рассрочкой платежа и с залоговым обеспечением № 131 от 18.02.2010, зарегистрированным 24.02.2010г. Номер регистрации: 61-61-47/006/2010-131;
     в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004 года № 128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», руководствуясь ст. 27 Устава Лозновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать квартиру, расположенную по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Лозновская, ул. Победы, дом 3, кв. 1 частью жилого дома с почтовым адресом: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Лозновская, ул. Победы, дом 3, кв. 1.
2. Зарегистрировать часть жилого дома в Цимлянском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора Лозновского сельского поселения С.В. Тарарина
Глава Лозновского
сельского поселения                                                                              М.Н.Чумак
Исполнитель С.В. Тарарин тел. 43-1-42